

Genova 3 Ottobre 2024

Alle Società Liguri iscritte al campionato Under 18

All'Ufficio Tecnico della FIR

Ai CR Piemonte e Lombardia

Oggetto: Campionato Under 18 Maschile – I Fase "Qualificazione" – CR Ligure

Sulla base delle indicazioni del **Comunicato Federale n°1 del 30 Luglio 2024**, si comunicano struttura e calendario della Fase di Qualificazione del Campionato Under 18 Maschile.

Società iscritte: Amatori Genova, CUS Genova, Imperia, Province dell'Ovest

Tutte le squadre iscritte alla Fase "Qualificazione" sono inserite in un girone all'italiana che si disputerà con gare di andata e ritorno

Cod.	GIRONE 1
190315	Amatori Genova
190280	CUS Genova
190328	Imperia
340941	Province dell'Ovest



DATE I FASE "QUALIFICAZIONE":

Ottobre 13, 20, 27

Novembre 10, 24 recuperi: 3, 17

Dicembre 1 recupero: 8

La prima classificata avrà accesso per la II Fase al Trofeo Interregionale di Livello 2, mentre la seconda classificata disputerà uno spareggio con gare di andata e ritorno nelle giornate del 15 e 22 Dicembre con la terza classificata della I Fase "Qualificazione" di Piemonte/VdA, la cui vincente accederà nella II Fase al Trofeo Interregionale di Livello 2.

La perdente dello spareggio del 15 e 22 Dicembre, e le restanti squadre, competeranno nella II Fase con le squadre del CR Piemonte/VdA che non avranno avuto accesso al Livello 2, per l'assegnazione della Coppa Interregionale Under 18 "Mare e Monti" di Livello 3.

Formula Trofeo Interregionale di Livello 2 – Trofeo Clavarezza

Due Gironi da 6 squadre (8 dal CR Lombardia, 2 dal CR Piemonte, 1 dal CR Ligure più la vincente dello spareggio del 15/22 Dicembre) con gare di andata e ritorno (dal 19 Gennaio 2025 al 4 Maggio 2025 – 10 partite) seguite da semifinali (18 Maggio 2025) e finali (25 Maggio 2025) in gara unica.

Formula Coppa Interregionale di Livello 3 – Coppa Mare e Monti

Da definire in funzione del numero delle squadre (inizio 19 Gennaio 2025).

In merito al calendario ed alla programmazione delle gare le Società sono invitate a prendere visione di quanto previsto dall'art. 70 del Regolamento Organico della FIR.

Cordiali saluti

Il Presidente del CR Ligure della FIR

Enrico Mantovani